

# Qürur və tarixi yaddaş günü

## Suverenlik Gününün qeyd olunması Ermənistanın işğalçı siyasətini də dünyaya xatırladacaq

"2020-ci ilin sentyabrında Azərbaycan Ermənistanın növbəti təxribatlarının qarşısını almaqla yanaşı, həm də ərazilərimizin erməni işğalından azad olunması üçün əməliyyatlara başladı. 44 gün ərzində torpaqlarımızın əhəmiyyətli hissəsini işğaldan azad etdik və Ermənistanı kapitulyasiya sənədini imzalamağa məcbur etdik. Sonrakı mərhələdə isə Ermənistan digər əraziləri Kəlbəcər, Laçın və Ağdamı tərk etmək məcburiyyətində qaldı. Bu, Azərbaycan Ordusunun gücü, əsgərinin vətəninə bağlılığı, vətən sevgisi idi. Bunu Prezident İlham Əliyev Qarabağ Universitetinin açılış mərasimində də diqqətə çatdırdı".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə Sosial Tədqiqatlar Mərkəzinin sədr müavini Elşad Mirbəşiroğlu deyib. O, dövlət başçısının Azərbaycanda ailə dəyərlərinin, vətənə bağlılıq hisslərinin güclü olduğunu önə çəkdiyini xatırladı. Prezidentin xalqımızın vətənə bağlı, sadıq övladları yetişdirdiyini, onların qorxmadan sinələrini önə verərək torpaqlarımızı Ermənistanın 30 illik işğalından azad etdiyini diqqətə çəkdi. E.Mirbəşiroğlu bildirdi ki, Qarabağ Universitetinin 20 sentyabrda açılması çox mühüm tarixi əhəmiyyət kəsb edir, eyni zamanda simvolik mənası var. 20 sentyabrda biz müstəqillik tariximizdə ilk dəfə olaraq bütün ərazilərimiz boyunca suverenliyimizi təmin etdik. Yəni əsl dövlət obrazını Azərbaycan məhz 2023-cü ilin 20 sentyabrında qazanıb, çünki dövlətin üç əsas əlamətlərindən biri ərazi bütövlüyüdür ki, o da həmin gün təmin olundu. Əgər dövlət əraziləri boyunca tam suverenliyə, təsir gücünə malik deyilsə, tam formalaşmış dövlətdən danışmaq olmaz. "Azərbaycan məhz ötən il öz dövlət suverenliyinə qovuşdu. Bununla da Azərbaycan dövləti obrazı tamamlanmış oldu. Bunu ölkə rəhbəri xüsusi vurğuladı. Yəni Suverenlik Günü - 20 Sentyabr Azərbaycan tarixində olduqca önəmli, müasir tariximizin ən qürurverici hadisəsidir. 44 günlük Vətən müharibəsi nə qədər əhəmiyyətli idisə, antiterror tədbirlərinin uğuru da bir o qədər əhəmiyyətli idi. Ölkə rəhbəri həmçinin beynəlxalq ictimaiyyətin mövqeyinə də toxundu, Azərbaycanın dünyada mövcud olan reallıqları həyata keçirdiyi mesajını verdi. Eyni zamanda Azərbaycanın qarşısında duran məqsədlərə uğurla çata bildiyini və bundan sonra da çatacağını diqqətə çatdırdı.



Vətən müharibəsinin elə ilk həftələrində işğalçı Ermənistan ordusunun 20-25 faizinin darmadağın edildiyini deyən politoloq xatırladı ki, onların arasında 12 min nəfərə qədər fərari olub. Amma Azərbaycan Ordusunda bir dəfə də olsun belə hal yaşanmadı. Əksinə, Azərbaycan əsgəri düşmənin üzərinə atılır, torpağını işğaldan azad etmək üçün canını fəda verməyə hazır olduğunu göstərirdi. Belə bir nəslin yetişdirilməsi Azərbaycan xalqının obrazının da göstəricisidir. Bu xalq bütün mənəvi dəyərlərə, vətənpərvərlik hisslərinə sadıq olan, bütün bunları üstün tutan bir xalqdır. Azərbaycana qarşı əsassız, ədalətsiz yanaşmaların olduğunu da ölkə rəhbəri diqqətə çəkdi. Biz torpaqlarımızı azad edəndə "Azərbaycan Qarabağı işğal edib" ifadəsi beynəlxalq müstəvilərdə tez-tez işlədilirdi. Dövlət başçısı sual qoydu ki, "Bir ölkə öz ərazisini necə işğal edə bilər?" Bu, Qərbin çox böyük riyakarlığıdır, çünki Azərbaycan Qarabağ da daxil olmaqla BMT-yə üzv qəbul olunub, yəni beynəlxalq səviyyədə Qarabağ Azərbaycanın ərazisi kimi tanınıb.

E.Mirbəşiroğlu bildirib ki, həqiqətin təhrif olunması, ona fərqli yanaşmanın sərgilənməsi hələ də Ermənistan Qərb dairələrinin ciddi dəstəyinin olduğunu göstəricisidir: "Bu həm də onu göstərir ki, Ermənistan regionda gərginlik yaradılması üçün alət kimi istifadə olunur. Ümumiyyətlə, Prezident İlham Əliyevin Qarabağ Universitetində çıxışı zamanı səsləndirdiyi fikirlər olduqca əhəmiyyətlidir. Bu, Azərbaycanın iradəsinin, mövqeyinin bir daha dünyaya çatdırılması idi. Ölkə rəhbəri tərəfindən verilən mesajlar gələcəkdə bəlli dairələrin Azərbaycanla davranış qaydalarını korrektə etmələri üçün təsirli olacaq".

Politoloq vurğulayıb ki, Suverenlik Gününün təsis edilməsi Azərbaycan Ordusunun, xalqının gücünün, iradəsinin göstəricisidir, həm də tarixi yaddaş funksiyasını yerinə yetirəcək. Suverenlik Gününün qeyd olunması Ermənistanın işğalçılıq siyasətini də dünyaya xatırladacaq. "Niyə bu gün təsis olunub?" sualına cavab axtaranda mütləq şəkildə Ermənistanın Azərbaycana qarşı həyata keçirdiyi işğalçılıq siyasəti diqqəti cəlb edəcək. Bu günün ölkə rəhbəri tərəfindən təsis edilməsi həm xalqımızın qürur, həm tarixi yaddaş günü, həm də regiondakı həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinin yaddaşında saxlanması mexanizmi rolunu oynayacaq.

**Əsmər QARDAŞXANOVA,**

**"Azərbaycan"**